Portuen. (y- Sa»£iie RtifiM Epifcopo,

Ann. D. '\7' Enerabili injChrifto_Patri, Domino M. Dei gratid, Portuen.

129^.
An. 13.

E. I.

CUuf.rl
E. I. 771

d.10.

V & Saniftx Rufifinx Epifcopo , amico fuo cariftimo , Edwar-
dus ^adem gratia , &c. falutem & fmcerx diledtionis affedtum.

Infpeftis litteris vell:ris, per dileftum Clericum noftrum, Ma-
giftrum Radulfum Dalemand nobis miflis , detegentibus inmenfum
dolorem & compaflionem (quos vos fuper turbatione & diicordia,

inter Regem Francix, & nos nuper motis, caritatis veftrx vifce-

ribus pio concepiftis affedlu) quantam erga nos in prxteritum con-
cepiftis afFeftionem perpendim.us manifeflre (fuper quo grates vo-
bis referimus fpeciales) pro certo tenentes

,
quod ad pacem & con-

cordiam femper bonam voluntatem habuimus & habemus , & dul-

cis exhortationis veftrx causa, ad bonam pacem (noftro honore
& Regni noftri ftatu falvis) erimus favorabilius inclinati.

Quocirca Paternitati veftrx cariflimx fupplicamus
,

quatenus
negotia noftra habere dignemini recomm.endata

,
quantum cum

Deo poteritis, eo quod hadenus magis ardua non habuimus, kw
majora , & raagis in eifdem veftro egentes auxilio ;

quod lemper
nobis utile reperimus in agendis.

Super quibus ftatu & negotiis noftris, credere vdiris caro C!e-
rico noftro, Magiftro Bcrtrando del Got, Domini Papx Capella-
no, & prxfeto Raduifo, vel alteri eorumdem.

Dat. apud Aberconwe)'c 6. die Aprilis, anno gratix, &c. I29<f.

Regni vero noftri 23.

E. i.

18,

Jfabellie Flandria Comitijft , ut fe interponat cvtm Conforte
,

pro Comite Gelrice,

REX riobili Dominx , & in Chrifto fibi dileftx, Dominx Ann. D.
Ilabe'lx , Conlorti egregii viri , Domini G. Comitis Flan- 1295.

drix, falutem cum dilectione lincera. ^^. 23.
Cum prxiatum Dyminuin veftrum Comitem, amicum noftrum £. i.

cariffimum , rogaverimtis , ut cum Domino Reginaldo , Com.ite Rot. AlA-
Gelrix velit facere computari fuper debito , in quo idem Comes m.m. 23.
eidem Domino veftro obligatur

;

Et ut de eo ,
quod ultra centum milia librarum Turonenfium

nigrorum , de quibus lirteras noftras quiecantix eidem Domino
veftro tranfmictimus , teneatur, remilTionem in paice velit facere
eidem, noftri incuitu & amore,

Et etiam quod de illa pecunix fumma, qux fupereft ultra diifla

centum milia librarum, & remiflionem, quam in hac parcc facere
voluerit gratiofe, rationabiles terminos eidem Comiti Gelrix velit

concedere , & talem inde ab eo fecuritatem recipere qux eidem
Comiti Gelrix nimis difficilis non exiftat , & excunc terras ejus-